
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 383442-2010 z dnia 2010-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Przedmiotem niniejszego zamówienia są Usługi inżyniera kontraktu pełnione przez Wykonawcę wyłonionego w niniejszym 

postępowaniu przetargowym, związane z organizacją, koordynacją, nadzorowaniem, zarządzaniem, sprawozdawczością i... 

Termin składania ofert: 2010-12-03 

 

Kielce: Inżynier kontraktu dla przedsięwzięcia Wykonanie prac na 

potrzeby projektu Tworzenie kompleksowych terenów 

inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin oraz innych niezbędnych 

prac projektowych, archeologicznych, konserwatorskich i 

restauratorskich na terenie dawnego zespołu dworsko - parkowego 

w Podzamczu koło Chęcin 

Numer ogłoszenia: 419960 - 2010; data zamieszczenia: 27.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 383442 - 

2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, ul. Niska 2 H/2, 25-317 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 343 40 50, faks 41 307 44 76. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Inżynier kontraktu dla przedsięwzięcia Wykonanie prac na potrzeby 

projektu Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin oraz innych niezbędnych prac 

projektowych, archeologicznych, konserwatorskich i restauratorskich na terenie dawnego zespołu dworsko - parkowego w 

Podzamczu koło Chęcin. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia są Usługi inżyniera kontraktu pełnione przez 

Wykonawcę wyłonionego w niniejszym postępowaniu przetargowym, związane z organizacją, koordynacją, nadzorowaniem, 

zarządzaniem, sprawozdawczością i rozliczaniem procesu inwestycyjnego Przedsięwzięcia: Wykonanie prac na potrzeby projektu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=383442&rok=2010-11-25


Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin oraz innych niezbędnych prac projektowych, 

archeologicznych, konserwatorskich i restauratorskich na terenie dawnego zespołu dworsko - parkowego w Podzamczu koło 

Chęcin. Do zakresu obowiązków Inżyniera Kontraktu w ujęciu ogólnym wchodzi zarządzanie procesem inwestycyjnym 

realizowanym w ramach w/w kontraktu, które będzie obejmowało w szczególności: - organizację, koordynację oraz nadzór, - 

monitoring, raportowanie i sprawozdawczość w zakresie rzeczowym i finansowym, - wykonywanie obowiązków inspektorów 

nadzoru inwestorskiego zgodnie z przepisami prawa obowiązującego w Polsce, w szczególności z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. 

Prawo budowlane (tekst jedn.: Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.), - koordynację czynności inspektorów nadzoru 

inwestorskiego, - rozliczenia finansowe pośrednie z uwzględnieniem kwalifikowalności kosztów, zgodnie z wymaganiami: 

Świętokrzyskiej Instytucji Pośredniczącej, Instytucji Finansujących oraz UE dla projektów współfinansowanych przez Unię 

Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. - końcowe rozliczenie finansowe kontraktu zgodnie z wymaganiami: j.w. - 

mediacje i rozjemstwo w sporach, oraz wspieranie działań Zamawiającego związane z realizacją projektu.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.00.00.00-8, 71.52.00.00-9, 71.54.00.00-5, 71.60.00.00-4, 71.70.00.00-5, 

71.63.13.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt 

współfinansowany przez Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 Priorytet 2: Wsparcie 

innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.4: 

Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CANEA Inżynieria i komputery Artur Polakowski, Aleja Legionów 3/4, 25-035 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 245901,64 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 235245,90 

 Oferta z najniższą ceną: 235245,90 / Oferta z najwyższą ceną: 250326,62 

 Waluta: PLN. 



 

 


